2.23 Mobilização e desmobilização de equipamentos com carreta prancha (máximo) h 192,00  R$              415,94  R$                   79.860,48 0,00  R$                            -   R$                            -   0,00% 192,00  R$            79.860,48 

R$           2.827.766,88 R$ 1.059.745,50 R$ 88.312,13 R$ 1.148.057,63 40,60% R$ 1.679.709,25

13ª MEDIÇÃO - VALOR R$ 88.312,13 (Oitenta e Oito Mil, Trezentos e Doze Reais com Cinquenta Centavos)

Dionathan Pereira Quirino
Superintendente de Projetos

ENGº CIVIL  - CREA ES 054795/D

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DIONATHAN PEREIRA QUIRINO
SUPERINTENDENTE